
Leonardo da Vinci e la geologia,
Riproduzione dell'ed. 1920.
Read More
SKU: 14153
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: De Lorenzo Giuseppeeditore: N. Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1989

Product Description
195 pagine; 24 cm, brossura, libro intonso, strappetto alla prima pagina bianca brossura Molto
buono (Very Good) (14153)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Alla scoperta dell'acqua calda
Read More
SKU: 13648
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Satta, Lucianoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 164 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta ingiallita rilegato Ottimo (Fine)
(13648)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cile: uno sguardo dall'esilio
Read More
SKU: 13174
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Leal, Antonioeditore: Salemiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
232 pagine; 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13174)

Le forze strane
Read More
SKU: 12790
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lugones Leopoldo, D'Arcangelo Lucioeditore:
Lucariniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
X, 104 pagine, 23 cm, legatura editoriale con sopracop., carta leggermente ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) (12790)

Danzando con la famiglia. Un
approccio simbolico-
esperienziale
Read More
SKU: 12777
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Whitaker, Carl A.editore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 178 pagine, brossura, piccola etichetta cartacea al dorso brossura Ottimo (Fine) (12777)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo statuto epistemologico della
filosofia
Read More
SKU: 11907
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Centro di studi filosofici di Gallarateeditore:
Morcellianaluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
1989

Product Description
317 pagine, 23 cm, brossura, Nel controfrontespizio: Contributi al 41. Convegno del Centro di
studi filosofici di Gallarate, aprile 1986, carta ingiallita brossura Buono (Good) (11907)

Catologo Libreria Viborada
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Nel progetto di un freddo
perenne
Read More
SKU: 12101
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Ortesta, Cosimoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 72 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12101)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vincenzo Bellini
Read More
SKU: 11006
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Adamo, M. Rosariaeditore: Rai Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 378 pagine con 32 pagine di tavole, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato
Buono (Good) (11006)

Elisabetta d'Austria nei fogli di
diario di Constantin
Christomanos. A cura dii Verena
von der Heyden-Rynsch
Read More
SKU: 10163
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Constantin Christomanoseditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 210. Brossura e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Contributi di Ludwig Klages, Maurice
Barrès, Paul Morand, E. M. Cioran brossura Molto buono (Very Good) (10163)

Vedere la fiction. Cinema,
televisione, video
Read More
SKU: 9745
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Ellis, Johneditore: Rai Libriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 264 pagine, illustrato, fioriture lievi al taglio brossura Ottimo (Fine) (9745)

Poesie e discorsi sulla poesia.
Prefazione di Carlo Bo. A cura e
con introduzione di Gilberto
Finzi.
Read More
SKU: 9283
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Quasimodo Salvatoreeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
XCVI+1038 pp., 17 cm. Legatura similpelle editoriale con titoli in oro sul dorso, acetato con
piccolissima mancanza in alto, segnalibro e cofanetto. rilegato Molto buono (Very Good) (9283)

Poesie giovanili, 1923-30
Read More
SKU: 7058
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesareeditore: Giulio Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
IX, 64 p. ; 23 cm. Timbro "copia fuori commercio" in antiporta. Brossura, parzialmente intonso
brossura Molto buono (Very Good) (7058)

Catologo Libreria Viborada
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